
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z §8 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Cieszyńskiego    stanowiącego załącznik 
do uchwały nr VII/45/19 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Cieszyńskiego (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 4596) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Ustalić skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Cieszyńskiego: 

1) Lilla Salachna- Brzoza- Przewodnicząca 

2) Renata Michnik - Wiceprzewodniczący 

3) Janusz Juroszek 

4) Aneta Legierska 

5) Piotr Rucki 

6) Mariola Rojek    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA1BA7A-E2E1-4729-A7CE-FA6E806D3316. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


		2024-05-23T11:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




